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SEKTION A-A
A-40-2-001

SEKTION A-A
A-40-2-001

FM

EI60 EI60 EI60

FM

F12x21 F12x21
FD10x21
HELGLAS

F10x21

F6x11
Br10

F7x4
Br17

YD10x21

349

SEKTION B-B
A-40-2-001

3454

23
34

25
00

4755

33
55

39
55

ALTAN
14,6m²

6085 6172

SKÄRMTAK

YD10x21 YD10x21 YD10x21

F12x21F12x21
FD10x21

HELGLAS F12x21 F12x21
FD10x21
HELGLAS F12x21F12x21

FD10x21
HELGLAS

F10x21

F6x11
Br10

F7x4
Br17

F7x4
Br9,5

F7x4
Br9,5

VP TT/TM VM

U/M

DM

HO

K F

HO

DOLD BALK  

DOLD BALK  

MM+
ELC

D9
HALL
7,2 m²

VARDAGSRUM/KÖK
44,8 m²

F7x4
Br9,5

F7x4
Br9,5

FÖRRÅD
3,0 m²

FÖRRÅD
3,0 m²

FÖRRÅD
3,0 m²

FÖRRÅD
3,0 m²

ALTAN
14,6m²

VPTT/TMVM

U/M

DM

HO

KF

HO

DOLD BALK  

DOLD BALK  

MM+
ELC

D9
HALL
7,2 m²

VARDAGSRUM/KÖK
44,7 m²

ALTAN
14,6m²

VP TT/TM VM

U/M

DM

HO

K F

HO

DOLD BALK  

DOLD BALK  

MM+
ELC

D9
HALL
7,2 m²

VARDAGSRUM/KÖK
44,8 m²

GROV/BADRUM
7,0 m²

ALTAN
14,6m²

VPTT/TMVM

U/M

DM

HO

KF

HO

DOLD BALK  

DOLD BALK  

MM+
ELC

D9
GROV/BADRUM
7,0 m²

HALL
7,2 m²

VARDAGSRUM/KÖK
44,8 m²

GROV/BADRUM
7,0 m²

GROV/BADRUM
7,0 m²

UPPDRAG.NR RITAD/KONSTR. AV HANDLÄGGARE

DATUM ANSVARIG

SKALA NUMMER BET

A1

A3

VRETA 2:23, 2:24, 2:25, 2:55

NYBYGGNATION RADHUS

BYGGLOVSHANDLING
NYBYGGNATION

2018-11-05

A-40-1-100

PLAN 1
BOTTENPLAN

2018-52 JIM AROUSI

JIM AROUSI

1:100
1:50

INGENJÖRSGRUPPENA

1 : 50
BOTTENPLAN

FÖRESKRIFTER

ALLA MÅTT ANGES I MM

U/M = INBYGGD MICRO OCH UGN
DM = DISKMASKIN
HO = DISKHO
K = KYL
F = FRYS
VP = LYFTVÄRMEPUMP
TT/TM = TVÄTTMAKSIN + TORTUMLARE
VM = VATTENMÄTARE
FM = FASADMÄTARSKÅP
MM+ELC = MULTIMEDIA SKÅP+ELCENTRAL

BYA: 272m² (BYGGNAD) + 16,5m² (FÖRRÅD)
BOA: 120m²/LGH

BET ÄNDRINGEN AVSER DATUM SIGN
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